כבוד השופטת, סגנית הנשיאה ליאורה ברודי, אב"ד

כבוד השופטת מיכל ברק נבו

כבוד השופט מיכאל תמיר

המאשימה מדינת ישראל

באמצעות ב"כ עו"ד עינת לב ארי - פמ"מ

נגד

הנאשם מוחמד קחמאן (עציר)

באמצעות ב"כ עו"ד גיורא זילברשטיין

ועו"ד גיל גבאי

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודייתו בעבירת רצח, לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
הליך לאחר שהושג טיעון, הסדר במסגרת היא הנאשם של והרשעתו הודייתו העונשין"). "חוק (להלן:
עונש בהסכמה, הנאשם, על להטיל עתרה המאשימה לעונש: אשר האישום. כתב תוקן שלפיו גישור,
באופן הצדדים יטענו ופיצוי, תנאי על מאסר הענישה: רכיבי שאר לגבי שנה. 25 למשך בפועל מאסר

חופשי.

כתב האישום המתוקן

2.

ב. מאסר על תנאי למשך 12 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם
כן יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. פיצוי לנפגעי העבירה: הוריו של המנוח, בסך 220,000 ₪.

הסכום יופקד בקופת בית המשפט לא יאוחר מיום 1.7.21.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"א, 19 מאי 2021, במעמד הצדדים.